NARZEDZIA RECZNE DO
LACZENIA

CECHY PRODUKTU

Wykonane z wysokiej jakosci nylonu. Odporne
na promieniowanie UV. Gfadkie, zaokraglone
krawedzie opasek chronigce przewody przed
przetarciem. Dostepne w  kolorze biatym
i czarnym. Przeznaczone do jednorazowego
uzytku. Uzyteczny zakres temperatur od -20°C do
+50°C. Zwezany profil zakoriczenia utatwiajacy
zaciskanie opasek.

PR@LINE

OPASKI ZACISKOWE NYLONOWE

PA
100% X pEsist

59110B BIALE 100
591208 BIALE 200
591308 BIALE 300
59121B BIALE 200
59131B BIALE 300
591408 BIALE 400
59110C CZARNE 100
59120C CZARNE 200
59130C CZARNE 300
59121C CZARNE 200
59131C CZARNE 300
59140C CZARNE 400

DLUGOSC | SZEROKOSC
2,5 X

2,5 X
3,6 X
4.8 X
4.8 X
4,8 X
2,5 X
2,5 X
3,6 X
48 X
4,8 X
4,8 X

250/500
125/250
65/130
75/150
50/100
40/80
250/500
125/250
65/130
75/150
50/100
40/80
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